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Exp.  

MARTINEZ SEGURA MARIA

BARRIO PEREZ PEDRO

TORRES AGUILERA LEYRE

ZIZYS ALONSO EVA MARINA

SANCHEZ MARABE ALBA

RUIZ GALLEGO VICTORIA PIEDAD

VELASCO FERNANDEZ ANA

LOPEZ RUIZ LUCIA

ALMAZAN SANCHEZ JOSE ANTONIO

MUÑOZ CORREA MARINA

VALLES SANCHEZ LUCIA

VIEDMA GARCIA VIRGINIA

GÓMEZ VILCHEZ LOURDES MARIA

ROMERO MARTINEZ ANGEL

DIAZ LOPEZ IRENE

RAYO LIZANCOS SANDRA

GARCIA GARCIA MARIA

PRIETO VELASCO PAULA

FERNANDEZ MARTIN OLGA

MARTIN FERNANDEZ VIRGINIA

NUÑEZ REA RAQUEL

SANCHEZ VARGAS LUCIA

CAÑIZARES JUAREZ MAGDALENA

LALLAVE GARCIA ESTELA

RUIZ GOMEZ DAVID

HURTADO GEA LEIRE

MUÑOZ PARADAS GONZALO

FERNANDEZ PAZO MARIA

LOPEZ ROSEL ADRIAN

LAZARO AGUIRRE AMAIA

GOMEZ SEGURA ESTELA

SANCHEZ VELA PEDRO

CANO CEREZUELA VERONICA

PEREZ CARIDAD CIRA

NAVARRETE MOYA ROSA

LOPEZ FERNANDEZ LAURA

OCAÑA POZO ANA PATRICIA

SANCHEZ RODRIGUEZ PAOLA

GRACIA MARTINEZ MARIA BELEN

MARTIN LOPEZ ANDREA

GORDILLO BERMUDEZ IRENE

ELVIRA ZARAZO ADRIAN

PLATA CASTILLA ADRIANA QU XIXING

ROMERO SANCHEZ ANA

GARCIA GUIJARRO CARMEN

MUÑOZ CORREA MARINA

  8.183

  7.875

  8.275

  7.600

  7.977

  7.730

  7.730

  8.190

  7.533

  7.960

  7.910

  7.900

  7.900

  7.388

  7.884

  7.830

  7.325

  7.270

  7.715

  7.175

  7.110

  7.060

  7.530

  7.480

  7.480

  7.410

  7.343

  7.300

  6.789

  6.770

  7.210

  7.189

  7.185

  7.118

  7.020

  6.490

  6.980

  6.964

  6.920

  6.862

  6.861

  6.500

  8.100

  7.895

  7.105

  7.960

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-005

004-008

004-009

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  ANTWERP62

B  HASSELT20

B  KORTRIJ01

2

2

3

2

1

2

3

5

8

1

10

2

2

10

4

9

7

6

5

4

6

4

4

3

10

3

4

7

9

3

3

8

7

8

7

1

8

10

9

6

1

7

3

9

6

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

Meses Tit.

256

256

257

257

255

257

258

258

257

298

298

258

298

257

298

257

257

257

257

257

244

298

257

258

257

298

257

257

298

244

257

244

257

257

244

244

258

258

298

298

298

257

258

257

257

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  9.183

  8.875

  8.775

  8.600

  8.477

  8.230

  8.230

  8.190

  8.033

  7.960

  7.910

  7.900

  7.900

  7.888

  7.884

  7.830

  7.825

  7.770

  7.715

  7.675

  7.610

  7.560

  7.530

  7.480

  7.480

  7.410

  7.343

  7.300

  7.289

  7.270

  7.210

  7.189

  7.185

  7.118

  7.020

  6.990

  6.980

  6.964

  6.920

  6.862

  6.861

  6.500

  9.100

  7.895

  7.105

  7.960
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GARCIA MEGIAS LUCIA

VIEDMA GARCIA VIRGINIA

RUBIO MARTIN EDUARDO CARLOS

GARCIA GARCIA MARIA

PRIETO VELASCO PAULA

FERNANDEZ MARTIN OLGA

JIMENEZ GARCIA ELENA

CANO MARTINEZ MARIA

MUÑOZ PARADAS GONZALO

CANO CEREZUELA VERONICA

ABAD ASENSIO SAMUEL

OCAÑA POZO ANA PATRICIA

GALLEGO CAÑADA MIREYA

MARTIN LOPEZ ANDREA

MENGIBAR RODRIGUEZ ALEJANDRA
MARIA
GARCIA REYES PAULA

SANCHEZ PEREZ TANIA

ROMERO MARTINEZ ANGEL

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

MARTIN FERNANDEZ VIRGINIA

PEREZ SARMIENTO LUCIA

LAZARO AGUIRRE AMAIA

LOPEZ FERNANDEZ LAURA

PITALUGA DÍAZ IRENE

MENA MUÑOZ LUCIA

DIAZ LOPEZ IRENE

ABEAL GUERRERO ANDREA MARIA

LUQUE MOLINA RAQUEL

MORALES SALDAÑA CARLOTA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

FERNANDEZ PAZO MARIA

LAZARO AGUIRRE AMAIA

GALVEZ SANCHEZ MARIA TERESA

SANCHEZ VELA PEDRO

CABEZAS LEON JUAN MANUEL

NAVARRETE MOYA ROSA

KACINSKAITE  MARTYNA

GALLEGO CAÑADA MIREYA

ELVIRA ZARAZO ADRIAN

ROMERO SANCHEZ ANA

PEREZ SERRANO MARINA

MENGIBAR RODRIGUEZ ALEJANDRA
MARIA
NUÑEZ GONZALEZ NURIA

ZURITA CALENTI ALVARO

ZURITA CALENTI ALVARO

  7.916

  7.900

  7.870

  7.325

  7.270

  7.715

  7.195

  7.650

  7.343

  7.185

  7.089

  6.980

  6.863

  6.862

  7.498

  7.886

  7.495

  7.388

  7.310

  7.175

  6.865

  6.770

  6.490

  7.990

  7.895

  7.884

  7.680

  7.648

  7.522

  7.439

  7.300

  6.770

  7.196

  7.189

  7.182

  7.020

  6.980

  6.863

  6.500

  7.895

  8.070

  7.498

  7.415

  6.960

  6.960

004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

004-009

004-014

004-014

004-014

004-014

004-014

004-014

004-014

004-014

004-014

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-015

004-020

004-020

004-020

004-020

004-021

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG SOFIA06

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

BG VELIKO01

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ BRNO05

CZ CESKE01

4

3

5

8

7

9

10

10

5

4

9

7

2

7

3

9

10

9

10

1

7

1

9

8

9

3

4

6

9

5

4

5

5

7

9

6

9

4

4

8

1

2

7

1

2

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

258

298

257

257

257

257

257

257

257

257

258

298

298

298

257

258

257

257

257

257

244

244

244

244

298

298

257

258

258

257

244

298

244

257

244

244

298

257

257

256

298

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.916

  7.900

  7.870

  7.825

  7.770

  7.715

  7.695

  7.650

  7.343

  7.185

  7.089

  6.980

  6.863

  6.862

  8.498

  7.886

  7.495

  7.388

  7.310

  7.175

  6.865

  6.770

  6.490

  7.990

  7.895

  7.884

  7.680

  7.648

  7.522

  7.439

  7.300

  7.270

  7.196

  7.189

  7.182

  7.020

  6.980

  6.863

  6.500

  7.895

  8.070

  7.498

  7.415

  6.960

  6.960
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RODRÍGUEZ GERENA LARA

NICOLAS SANZ MARINA

BREWER  MAISIE WINNIE

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

WANG  XINRAN

BURGOS RUIZ PAULA

MUÑOZ CORREA MARINA

GÓMEZ VILCHEZ LOURDES MARIA

MAHUGO RODRIGUEZ ADRIANA

ESCOBAR CALVO MARIA

GAMERO RODRIGUEZ ANDREA

RUS BAUSAN NEREA

SANSANO AIRES LAURA

FERNANDEZ DELGADO HELENA

GUTIERREZ CUENCA SILVIA

SANCHEZ VELA PEDRO

NAVARRETE MOYA ROSA

LOPEZ FERNANDEZ LAURA

KACINSKAITE  MARTYNA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

MARTIN LOPEZ ANDREA

CABALLERO VERDUGO TERESA

VIEDMA GARCIA VIRGINIA

SOUSA MARTIN MAGDALENA

CARRASCO MAÑAS CARMEN

MARTINEZ MARTIN ANGELA

CAMPOS TORRECILLAS PAULA

FERNANDEZ CASQUERO MARIA DEL
PILAR
LALLAVE GARCIA ESTELA

PEREZ CARIDAD CIRA

OCAÑA POZO ANA PATRICIA

PORCEL RUIZ NEREA

MARTINEZ SERRANO ALBERTO
JAVIER
NAVAS CERVERA EDUARDO

ROMERO SANCHEZ ANA

LOPEZ RUIZ LUCIA

GALEANO CRUZ NAIARA

VIEDMA GARCIA VIRGINIA

SOUSA MARTIN MAGDALENA

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

CARRASCO MAÑAS CARMEN

MARTINEZ MARTIN ANGELA

CANO MARTINEZ MARIA

FERNANDEZ CASQUERO MARIA DEL
PILAR
SEQUERA ROMERO INES

  7.125

  8.968

  8.156

  8.090

  8.030

  7.520

  7.960

  7.900

  7.300

  7.700

  7.530

  7.480

  7.400

  7.344

  7.250

  7.189

  7.020

  6.490

  6.980

  6.960

  6.862

  6.730

  7.900

  7.900

  7.744

  7.670

  7.660

  7.124

  7.480

  7.118

  6.980

  6.865

  6.820

  6.690

  7.895

  8.190

  8.115

  7.900

  7.900

  7.310

  7.744

  7.670

  7.650

  7.124

  7.550

004-037

004-037

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-055

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

D  OLDENBU01

D  OLDENBU01

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

F  PARIS012

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

2

4

1

1

4

5

4

5

9

6

5

5

9

3

10

10

10

10

5

7

1

1

9

1

6

1

3

2

7

7

6

9

9

7

3

6

8

8

2

9

7

5

9

1

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

298

298

298

244

298

298

298

298

298

298

244

244

244

244

244

244

244

244

298

298

258

258

258

257

258

258

258

257

258

257

258

257

257

258

257

258

258

257

258

257

257

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.125

  8.968

  8.156

  8.090

  8.030

  8.020

  7.960

  7.900

  7.800

  7.700

  7.530

  7.480

  7.400

  7.344

  7.250

  7.189

  7.020

  6.990

  6.980

  6.960

  6.862

  6.730

  7.900

  7.900

  7.744

  7.670

  7.660

  7.624

  7.480

  7.118

  6.980

  6.865

  6.820

  6.690

  7.895

  8.190

  8.115

  7.900

  7.900

  7.810

  7.744

  7.670

  7.650

  7.624

  7.550
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LALLAVE GARCIA ESTELA

MARTINEZ ROMERO ANTONIO
MANUEL
MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

CANO CEREZUELA VERONICA

CABEZAS LEON JUAN MANUEL

PORCEL RUIZ NEREA

MARTINEZ SERRANO ALBERTO
JAVIER
NAVAS CERVERA EDUARDO

SANCHEZ MESA RAFAEL

ROMERO SANCHEZ ANA

LOPEZ MOLINA NURIA

RABANEDA SIERRA JOSE ANGEL

GONZALEZ RUIZ DE MIER MARIA

SANCHEZ RIOS ANDREA

RUZ GUIRADO ESTHER

AGUILERA MARFIL DANIEL

MARTIN FERNANDEZ VIRGINIA

GONZALEZ ESCOBAR JUAN JESUS

RABANEDA SIERRA JOSE ANGEL

PLAZA ARANDA MARIA DEL CARMEN

NIETO RODRIGUEZ BELEN

LOMAS TORRES MARIA CRUZ

HERMIDA LOPEZ MARIA

SOUSA MARTIN MAGDALENA

MENA MUÑOZ LUCIA

ARTACHO OBRA LORENA

MAHUGO RODRIGUEZ ADRIANA

CASARES SOTO MANUEL

GUTIERREZ MALDONADO MARTA

RUBIO QUIJADA FRANCISCO

FERNANDEZ MARTIN OLGA

SANCHEZ RACERO MALENA

CAMPOS TORRECILLAS PAULA

QUESADA VALLEJO GLORIA

CANO MARTINEZ MARIA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

FERNANDEZ CARRASCO ELISABETH

NUÑEZ REA RAQUEL

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

NUÑEZ TORRES NATALIA

GAMERO RODRIGUEZ ANDREA

MORALES SALDAÑA CARLOTA

VALLEJO MORALES PAULA

COSTA SANAVIO MARIA ESMERALDA

SANSANO AIRES LAURA

  7.480

  7.365

  7.295

  7.185

  7.182

  6.865

  6.820

  6.690

  6.289

  7.895

  7.550

  7.239

  7.195

  7.803

  7.660

  7.250

  7.175

  7.020

  7.239

  7.720

  7.710

  8.160

  8.100

  7.900

  7.895

  7.340

  7.300

  7.275

  7.755

  7.215

  7.715

  7.172

  7.660

  7.660

  7.650

  7.650

  7.130

  7.110

  7.610

  7.590

  7.530

  7.522

  7.484

  7.440

  7.400

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-064

004-064

004-064

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  THESSAL01

G  THESSAL01

G  THESSAL01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

1

10

3

9

10

10

10

2

2

4

5

5

2

2

2

2

7

4

7

1

2

3

8

5

8

2

5

8

2

8

2

4

2

10

4

5

6

3

2

6

6

3

3

7

3

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

258

257

258

257

257

257

258

257

257

257

258

257

257

256

257

256

257

298

257

298

257

258

244

258

244

257

298

257

257

257

257

257

258

298

257

257

244

244

257

244

298

258

257

244

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.480

  7.365

  7.295

  7.185

  7.182

  6.865

  6.820

  6.690

  6.289

  7.895

  7.550

  7.239

  7.195

  7.803

  7.660

  7.250

  7.175

  7.020

  8.239

  8.220

  8.210

  8.160

  8.100

  7.900

  7.895

  7.840

  7.800

  7.775

  7.755

  7.715

  7.715

  7.672

  7.660

  7.660

  7.650

  7.650

  7.630

  7.610

  7.610

  7.590

  7.530

  7.522

  7.484

  7.440

  7.400
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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PEINADO MALAGON MIGUEL

MARTINEZ ROMERO ANTONIO
MANUEL
FERNANDEZ DELGADO HELENA

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

ZAPATA COSTELA MARIA

CASTRO GALLEGO MARTA

GUTIERREZ CUENCA SILVIA

DURAN RAMIREZ AINHOA

MORALES CARRILLO ESPERANZA

RODRIGUEZ NAGAZ SALMA

FUENTES MENA VICTORIA

PUIG VILLENA LAURA

ABAD ASENSIO SAMUEL

RODRIGUEZ CANO CELIA

REYES NAVARRO MANUEL

LARA CHECA DANIEL

NAVARRETE MOYA ROSA

KACINSKAITE  MARTYNA

SANCHEZ RODRIGUEZ PAOLA

TORIBIO TRUJILLO NURIA

CALVO LUPION ALBERTO

JIMENEZ FERNANDEZ-DURAN
ANTONIO
GARCIA COSTELA ANA ALICIA

VIDAL ABELLANEDA VIRGINIA

FERNANDEZ SORIANO ANA DEL
CARMEN
RAMIREZ LOPEZ MARTA

QUESADA VALLEJO GLORIA

GAMERO RODRIGUEZ ANDREA

LOPEZ IBAÑEZ ANGELA

RUS BAUSAN NEREA

ARAGON PIÑA JULIA

ZAPATA COSTELA MARIA

DURAN RAMIREZ AINHOA

RODRIGUEZ CANO CELIA

GRACIA MARTINEZ MARIA BELEN

SANCHEZ OLIVARES CRISTINA

GARCIA RUIZ ALBA

GARCIA MEGIAS LUCIA

CARRASCO MAÑAS CARMEN

RAMIREZ LOPEZ MARTA

MARTINEZ MARTIN ANGELA

QUESADA VALLEJO GLORIA

GARCIA MORITO CARLOS

GAMERO RODRIGUEZ ANDREA

LALLAVE GARCIA ESTELA

  7.385

  7.365

  7.344

  7.295

  7.290

  7.270

  7.250

  7.220

  7.161

  7.150

  7.100

  7.098

  7.089

  7.050

  7.050

  7.030

  7.020

  6.980

  6.964

  6.963

  6.945

  6.925

  6.905

  6.740

  6.678

  7.680

  7.660

  7.530

  7.506

  7.480

  7.422

  7.290

  7.220

  7.050

  6.920

  7.941

  7.931

  7.916

  7.744

  7.680

  7.670

  7.660

  7.610

  7.530

  7.480

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-070

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

1

8

9

4

6

7

7

6

2

1

9

7

8

8

5

5

2

2

1

8

2

10

6

9

7

3

5

7

8

4

3

4

1

4

4

6

3

7

3

4

7

9

10

8

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

244

258

298

244

244

298

257

298

258

258

257

298

244

244

244

244

258

244

257

257

257

257

257

298

298

298

298

298

298

298

298

298

298

257

258

258

258

298

257

298

257

298

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.385

  7.365

  7.344

  7.295

  7.290

  7.270

  7.250

  7.220

  7.161

  7.150

  7.100

  7.098

  7.089

  7.050

  7.050

  7.030

  7.020

  6.980

  6.964

  6.963

  6.945

  6.925

  6.905

  6.740

  6.678

  7.680

  7.660

  7.530

  7.506

  7.480

  7.422

  7.290

  7.220

  7.050

  6.920

  7.941

  7.931

  7.916

  7.744

  7.680

  7.670

  7.660

  7.610

  7.530

  7.480
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COSTA SANAVIO MARIA ESMERALDA

MARTINEZ ROMERO ANTONIO
MANUEL
FERNANDEZ DELGADO HELENA

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

ZAPATA COSTELA MARIA

CASTRO GALLEGO MARTA

BRAVO RUIZ PASTORA

GUTIERREZ CAMPAÑA MARIA

PEREZ CARIDAD CIRA

FUENTES MENA VICTORIA

PUIG VILLENA LAURA

ALONSO LOPEZ FEDERICO ANTONIO

REYES NAVARRO MANUEL

LARA CHECA DANIEL

NAVARRETE MOYA ROSA

KACINSKAITE  MARTYNA

TORIBIO TRUJILLO NURIA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

CALVO LUPION ALBERTO

GARCIA COSTELA ANA ALICIA

GALLEGO CAÑADA MIREYA

MUÑOZ LANDIN ALFONSO

FERNANDEZ SORIANO ANA DEL
CARMEN
QUESADA PUENTES NOELIA

ORTEGA FERNANDEZ RAUL

NAVARRO CASTILLO ANA MARIA

RUIZ LOMEÑA ANA

GALEANO CRUZ NAIARA

MOLINA CABRERA ISABEL CRISTINA

MUÑOZ CORREA MARINA

SANCHEZ OLIVARES CRISTINA

VALENCIA JIMENEZ RUBEN

ROMERO MARTINEZ ANGEL

RAYO LIZANCOS SANDRA

SAEZ LOPEZ CARMEN

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

MAHUGO RODRIGUEZ ADRIANA

LOPEZ CARRIZO MARTA

FERNANDEZ MARTIN OLGA

ESCOBAR CALVO MARIA

ABEAL GUERRERO ANDREA MARIA

RAMIREZ LOPEZ MARTA

SANCHEZ RACERO MALENA

MARTINEZ MARTIN ANGELA

QUESADA VALLEJO GLORIA

  7.440

  7.365

  7.344

  7.295

  7.290

  7.270

  7.233

  7.210

  7.118

  7.100

  7.098

  7.088

  7.050

  7.030

  7.020

  6.980

  6.963

  6.960

  6.945

  6.905

  6.863

  6.717

  6.678

  7.725

  7.705

  8.190

  8.150

  8.115

  8.053

  7.960

  7.941

  7.915

  7.388

  7.830

  7.819

  7.310

  7.300

  7.285

  7.715

  7.700

  7.680

  7.680

  7.172

  7.670

  7.660

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-072

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

8

9

4

9

9

8

10

6

6

5

8

7

6

6

9

8

7

6

6

5

8

4

5

4

2

4

1

2

5

6

4

5

2

6

2

5

3

7

7

10

2

5

7

3

7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

244

257

244

258

298

244

258

257

257

258

258

257

244

244

244

244

244

244

257

257

298

257

257

257

257

298

257

257

257

298

257

257

257

257

257

257

298

257

257

298

298

298

257

257

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.440

  7.365

  7.344

  7.295

  7.290

  7.270

  7.233

  7.210

  7.118

  7.100

  7.098

  7.088

  7.050

  7.030

  7.020

  6.980

  6.963

  6.960

  6.945

  6.905

  6.863

  6.717

  6.678

  8.225

  8.205

  8.190

  8.150

  8.115

  8.053

  7.960

  7.941

  7.915

  7.888

  7.830

  7.819

  7.810

  7.800

  7.785

  7.715

  7.700

  7.680

  7.680

  7.672

  7.670

  7.660
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MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

CANO MARTINEZ MARIA

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

MONCAYO PORRAS CLARA

GAMERO RODRIGUEZ ANDREA

RUIZ GOMEZ DAVID

MARTINEZ GAMEZ MARIO

PEINADO MALAGON MIGUEL

PEREZ SARMIENTO LUCIA

MARTINEZ ROMERO ANTONIO
MANUEL
LOPEZ ROSEL ADRIAN

VEGA SANTANA CLAUDIA

ABAD ASENSIO SAMUEL

RODRIGUEZ CANO CELIA

CALVO LUPION ALBERTO

JIMENEZ FERNANDEZ-DURAN
ANTONIO
GARCIA COSTELA ANA ALICIA

MARTIN LOPEZ ANDREA

VIDAL ABELLANEDA VIRGINIA

MUÑOZ LANDIN ALFONSO

NAVAS CERVERA EDUARDO

PEREZ PEREZ PAULA

SANCHEZ MESA RAFAEL

ARAQUE ANTEQUERA ROCIO

PLAZA ARANDA MARIA DEL CARMEN

MUÑOZ CORREA MARINA

GÓMEZ VILCHEZ LOURDES MARIA

MURCIANO DIAZ MARTA

ESCOBAR CALVO MARIA

LOPEZ IBAÑEZ ANGELA

RUS BAUSAN NEREA

ZAPATA COSTELA MARIA

RODRIGUEZ NAGAZ SALMA

RODRIGUEZ CANO CELIA

MARTIN LOPEZ ANDREA

GORDILLO BERMUDEZ IRENE

FERNANDEZ LOPEZ NURIA

MARTINEZ SEGURA MARIA

GARCIA VICTOR MANUEL

RAMIREZ GARCIA JUAN MANUEL

VILLANUEVA LLEDO ALEJANDRA
JULIETH
FERREIRA MARTINEZ TANIA

SANTIAGO CAMACHO MARIA

NUÑEZ GONZALEZ NURIA

GARCIA REYES PAULA

  7.650

  7.650

  7.610

  7.595

  7.530

  7.480

  6.915

  7.385

  6.865

  7.365

  6.789

  7.212

  7.089

  7.050

  6.945

  6.925

  6.905

  6.862

  6.740

  6.717

  6.690

  6.683

  6.289

  8.289

  7.720

  7.960

  7.900

  7.800

  7.700

  7.506

  7.480

  7.290

  7.150

  7.050

  6.862

  6.861

  8.700

  8.183

  8.025

  8.325

  7.784

  7.948

  7.943

  7.415

  7.886

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-075

004-075

004-075

004-075

004-075

004-075

004-075

004-075

004-075

004-075

004-075

004-075

004-075

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  FOGGIA03

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

4

5

3

3

9

4

4

7

2

2

5

8

4

3

7

4

9

9

8

3

1

1

10

2

2

7

7

2

8

7

8

5

2

7

2

9

4

5

2

2

2

3

2

5

8

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

257

298

257

257

257

257

257

298

257

257

298

257

257

257

298

257

257

257

257

257

298

298

298

298

298

298

298

298

298

298

298

298

298

257

256

257

256

257

256

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  7.650

  7.650

  7.610

  7.595

  7.530

  7.480

  7.415

  7.385

  7.365

  7.365

  7.289

  7.212

  7.089

  7.050

  6.945

  6.925

  6.905

  6.862

  6.740

  6.717

  6.690

  6.683

  6.289

  8.289

  8.220

  7.960

  7.900

  7.800

  7.700

  7.506

  7.480

  7.290

  7.150

  7.050

  6.862

  6.861

  9.200

  9.183

  9.025

  8.825

  8.784

  8.448

  8.443

  8.415

  8.386
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HERNANDEZ MARTIN MARIA

MOLINA BELTRAN ANDREA

QUESADA PUENTES NOELIA

ORTEGA FERNANDEZ RAUL

RUIZ LOMEÑA ANA

GALEANO CRUZ NAIARA

MOLINA CABRERA ISABEL CRISTINA

ALMAZAN SANCHEZ JOSE ANTONIO

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

SANCHEZ OLIVARES CRISTINA

RUIZ FUENTES SERGIO

VALENCIA JIMENEZ RUBEN

ROMERO MARTINEZ ANGEL

RAYO LIZANCOS SANDRA

SAEZ LOPEZ CARMEN

LARA CABALLERO ALVARO

LOPEZ CARRIZO MARTA

FERNANDEZ MARTIN OLGA

JIMENEZ GARCIA ELENA

MARTIN FERNANDEZ VIRGINIA

SANCHEZ RACERO MALENA

MARTINEZ MARTIN ANGELA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

CANO MARTINEZ MARIA

LUQUE MOLINA RAQUEL

GARCIA MORITO CARLOS

ZURITA PENDON MARIA

MONCAYO PORRAS CLARA

RODRIGUEZ SILLAS JOSE ANGEL

GONZALEZ CARO VICTOR MANUEL

RUIZ GOMEZ DAVID

MARTINEZ GAMEZ MARIO

MARTINEZ ROMERO ANTONIO
MANUEL
SANCHEZ SANCHEZ ELOY

VEGA SANTANA CLAUDIA

GUTIERREZ CAMPAÑA MARIA

CABEZAS LEON JUAN MANUEL

MORALES CARRILLO ESPERANZA

CAMEROS CARRILLO PEDRO

ABAD ASENSIO SAMUEL

JIMENEZ FERNANDEZ-DURAN
ANTONIO
GARCIA COSTELA ANA ALICIA

VIDAL ABELLANEDA VIRGINIA

MUÑOZ LANDIN ALFONSO

NAVAS CERVERA EDUARDO

  7.375

  7.760

  7.725

  7.705

  8.150

  8.115

  8.053

  7.533

  7.530

  7.941

  7.440

  7.915

  7.388

  7.830

  7.819

  7.800

  7.285

  7.715

  7.195

  7.175

  7.172

  7.670

  7.650

  7.650

  7.648

  7.610

  7.600

  7.595

  7.520

  7.503

  7.480

  6.915

  7.365

  7.335

  7.212

  7.210

  7.182

  7.161

  7.145

  7.089

  6.925

  6.905

  6.740

  6.717

  6.690
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004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

5

5

8

1

2

3

6

2

4

3

4

6

4

4

1

4

6

6

5

10

9

4

3

2

4

7

2

6

4

2

3

1

3

8

1

7

2

7

3

5

6

3

7

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.375

  8.260

  8.225

  8.205

  8.150

  8.115

  8.053

  8.033

  8.030

  7.941

  7.940

  7.915

  7.888

  7.830

  7.819

  7.800

  7.785

  7.715

  7.695

  7.675

  7.672

  7.670

  7.650

  7.650

  7.648

  7.610

  7.600

  7.595

  7.520

  7.503

  7.480

  7.415

  7.365

  7.335

  7.212

  7.210

  7.182

  7.161

  7.145

  7.089

  6.925

  6.905

  6.740

  6.717

  6.690



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 17, 2022 12:10 PMEjecutado en:

Página 9 / 29

FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PEREZ PEREZ PAULA

FERNANDEZ SORIANO ANA DEL
CARMEN
JIMENEZ MARIN JULIO

SANCHEZ MESA RAFAEL

GARCIA VIDAL ANA ISABEL

QUESADA PUENTES NOELIA

GONZALEZ RUIZ DE MIER MARIA

MARTIN BELTRAN CLAUDIA

RUIZ LOMEÑA ANA

HERMIDA LOPEZ MARIA

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

MOLINA CABRERA ISABEL CRISTINA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

JIMENEZ SEGURA MANUEL

PITALUGA DÍAZ IRENE

MUÑOZ CORREA MARINA

SANCHEZ OLIVARES CRISTINA

GÓMEZ VILCHEZ LOURDES MARIA

MENA MUÑOZ LUCIA

ROMERO MARTINEZ ANGEL

DIAZ LOPEZ IRENE

SAEZ LOPEZ CARMEN

GARCIA-GIRALDA MILENA
ALEJANDRA CECILIA
MURCIANO DIAZ MARTA

LARA CABALLERO ALVARO

ESCOBAR CALVO MARIA

JIMENEZ GARCIA ELENA

RAMIREZ LOPEZ MARTA

SANCHEZ RACERO MALENA

FERNANDEZ CARRASCO ELISABETH

GARCIA MORITO CARLOS

ZURITA PENDON MARIA

NUÑEZ TORRES NATALIA

SEQUERA ROMERO INES

GAMERO RODRIGUEZ ANDREA

RODRIGUEZ SILLAS JOSE ANGEL

LOPEZ IBAÑEZ ANGELA

GUIARD GARCIA MIGUEL

RUS BAUSAN NEREA

SANCHEZ RUIZ VICTOR

COSTA SANAVIO MARIA ESMERALDA

ARAGON PIÑA JULIA

HURTADO GEA LEIRE

SANSANO AIRES LAURA

HERNANDEZ VAZQUEZ CRISTINA

  6.683

  6.678

  6.653

  6.289

  7.740

  7.725

  7.195

  7.690

  8.150

  8.100

  8.090

  8.053

  7.530

  8.007

  7.990

  7.960

  7.941

  7.900

  7.895

  7.388

  7.884

  7.819

  7.810

  7.800

  7.800

  7.700

  7.195

  7.680

  7.172

  7.130

  7.610

  7.600

  7.590

  7.550

  7.530

  7.520

  7.506

  6.983

  7.480

  7.444

  7.440

  7.422

  7.410

  7.400

  7.383
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004-077

004-077
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I  PADOVA01
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I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01
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I  PALERMO01
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I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01
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I  PALERMO01

6

8

6

6

1

1

6

8

3

2

6

9

7

7

4

10

7

8

3

1

6

4

4

4

2

9

3
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6
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4
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4
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4
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5
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5

5

5
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Meses Tit.

257

257

257

257

244

257

257

257

257

244

298

257

257

257

244

298

257

298

244

257

298

257

257

298

257

298

257

298

257

244

257

257

244

257

298

257

298

257

298

257

244

298

298

244

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.683

  6.678

  6.653

  6.289

  8.240

  8.225

  8.195

  8.190

  8.150

  8.100

  8.090

  8.053

  8.030

  8.007

  7.990

  7.960

  7.941

  7.900

  7.895

  7.888

  7.884

  7.819

  7.810

  7.800

  7.800

  7.700

  7.695

  7.680

  7.672

  7.630

  7.610

  7.600

  7.590

  7.550

  7.530

  7.520

  7.506

  7.483

  7.480

  7.444

  7.440

  7.422

  7.410

  7.400

  7.383
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MARTINEZ ROMERO ANTONIO
MANUEL
FERNANDEZ DELGADO HELENA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

REPULLO PEDROSA CORBINIANO

ZAPATA COSTELA MARIA

LAZARO AGUIRRE AMAIA

CASTRO GALLEGO MARTA

GUTIERREZ CUENCA SILVIA

VEGA SANTANA CLAUDIA

GUTIERREZ CAMPAÑA MARIA

GALVEZ SANCHEZ MARIA TERESA

SANCHEZ VELA PEDRO

CANO CEREZUELA VERONICA

CABEZAS LEON JUAN MANUEL

CAMEROS CARRILLO PEDRO

PEREZ CARIDAD CIRA

REYES NAVARRO MANUEL

RODRIGUEZ CANO CELIA

LARA CHECA DANIEL

NAVARRETE MOYA ROSA

RAMOS FERNANDEZ MARIA TRIFENA

KACINSKAITE  MARTYNA

TORIBIO TRUJILLO NURIA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

CALVO LUPION ALBERTO

JIMENEZ FERNANDEZ-DURAN
ANTONIO
GRACIA MARTINEZ MARIA BELEN

GARCIA COSTELA ANA ALICIA

GALLEGO CAÑADA MIREYA

MARTIN LOPEZ ANDREA

GORDILLO BERMUDEZ IRENE

FLORES SANCHEZ LUCIA

VIDAL ABELLANEDA VIRGINIA

MUÑOZ LANDIN ALFONSO

FERNANDEZ SORIANO ANA DEL
CARMEN
JIMENEZ LOPEZ LUCIA

SANCHEZ MESA RAFAEL

RABANEDA SIERRA JOSE ANGEL

QUIÑONERO CARRILLO ARACELI

RUIZ DELGADO HELENA MARIA

NIETO RODRIGUEZ BELEN

GONZALEZ RUIZ DE MIER MARIA

MARTIN BELTRAN CLAUDIA

LOMAS TORRES MARIA CRUZ

ZAPATA MARTIN AFRICA

  7.365

  7.344

  7.335

  7.305

  7.290

  6.770

  7.270

  7.250

  7.212

  7.210

  7.196

  7.189

  7.185

  7.182

  7.145

  7.118

  7.050

  7.050

  7.030

  7.020

  7.006

  6.980

  6.963

  6.960

  6.945

  6.925

  6.920

  6.905

  6.863

  6.862

  6.861

  6.750

  6.740

  6.717

  6.678

  6.655

  6.289

  7.239

  8.220

  8.211

  7.710

  7.195

  7.690

  8.160

  8.038
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004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-077

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

1

2

5

8

3

6

1

4

5

5

2

1

3

5

10

4

1

5

1

8

5

7

2

2

4

8

5

1

5

3

4

3

4

7

6

7

4

3

2

4

1

4

7

1

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

244

257

257

298

244

244

244

257

257

298

244

257

257

257

257

244

298

244

244

257

244

244

244

257

257

298

257

298

298

298

257

257

257

257

257

257

257

258

258

257

257

257

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.365

  7.344

  7.335

  7.305

  7.290

  7.270

  7.270

  7.250

  7.212

  7.210

  7.196

  7.189

  7.185

  7.182

  7.145

  7.118

  7.050

  7.050

  7.030

  7.020

  7.006

  6.980

  6.963

  6.960

  6.945

  6.925

  6.920

  6.905

  6.863

  6.862

  6.861

  6.750

  6.740

  6.717

  6.678

  6.655

  6.289

  8.239

  8.220

  8.211

  8.210

  8.195

  8.190

  8.160

  8.038
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Exp.  

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

JIMENEZ SEGURA MANUEL

PELAEZ VALDES ANDREA

BERMUDEZ ALBA CARMEN MARIA

RUIZ RUIZ DAVID

ARTACHO OBRA LORENA

LOPEZ CARRIZO MARTA

CASARES SOTO MANUEL

GUTIERREZ MALDONADO MARTA

PADILLA ESCOLANO BLANCA

GARCIA SOCAS ARACELI

ZURITA RODRÍGUEZ AURORA

CANO MARTINEZ MARIA

REGUEIRO FERNANDEZ NOELIA

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

GARCIA MORITO CARLOS

MONCAYO PORRAS CLARA

SEQUERA ROMERO INES

MORALES SALDAÑA CARLOTA

GONZALEZ CARO VICTOR MANUEL

JIMENEZ ACEITUNO MARIA

VALLEJO MORALES PAULA

GUIARD GARCIA MIGUEL

SANCHEZ RUIZ VICTOR

ROMERO SANCHEZ LUCIA

SERRANO PRETEL TERESA

ROMERO SANCHEZ LAURA

MARTINEZ ROMERO ANTONIO
MANUEL
SERRANO PRETEL MARTA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

REPULLO PEDROSA CORBINIANO

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

BRAVO RUIZ PASTORA

VEGA SANTANA CLAUDIA

CANO CEREZUELA VERONICA

MORALES CARRILLO ESPERANZA

FLORES ROZALEN CIPRIANA

FUENTES MENA VICTORIA

PUIG VILLENA LAURA

ABAD ASENSIO SAMUEL

ALONSO LOPEZ FEDERICO ANTONIO

CASTRO FERNANDEZ ANDREA

SANCHEZ RODRIGUEZ PAOLA

CALVO LUPION ALBERTO

JIMENEZ FERNANDEZ-DURAN
ANTONIO

  7.530

  8.007

  7.970

  7.420

  7.340

  7.340

  7.285

  7.275

  7.755

  7.710

  7.710

  7.155

  7.650

  7.620

  7.610

  7.610

  7.595

  7.550

  7.522

  7.503

  6.994

  7.484

  6.983

  7.444

  7.439

  7.390

  7.388

  7.365

  7.350

  7.335

  7.305

  7.295

  7.233

  7.212

  7.185

  7.161

  7.101

  7.100

  7.098

  7.089

  7.088

  7.035

  6.964

  6.945

  6.925

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

6

10

1

6

2

4

2

5

3

1

1

1

3

2

4

1

2

2

1

3

1

1

2

5

2

4

1

6

4

3

2

5

3

10

2

1

1

6

4

1

4

2

4

3

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

258

257

257

257

257

257

257

258

258

257

257

257

257

257

257

257

258

257

258

257

257

257

258

258

258

257

258

257

257

258

258

257

257

257

258

258

258

257

257

257

258

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.030

  8.007

  7.970

  7.920

  7.840

  7.840

  7.785

  7.775

  7.755

  7.710

  7.710

  7.655

  7.650

  7.620

  7.610

  7.610

  7.595

  7.550

  7.522

  7.503

  7.494

  7.484

  7.483

  7.444

  7.439

  7.390

  7.388

  7.365

  7.350

  7.335

  7.305

  7.295

  7.233

  7.212

  7.185

  7.161

  7.101

  7.100

  7.098

  7.089

  7.088

  7.035

  6.964

  6.945

  6.925
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FONTANA PASTOR PAULA

VIDAL ABELLANEDA VIRGINIA

MUÑOZ LANDIN ALFONSO

FERNANDEZ SORIANO ANA DEL
CARMEN
JIMENEZ MARIN JULIO

IZQUIERDO GONZALEZ LUIS
FRANCISCO
QUIÑONERO CARRILLO ARACELI

RUIZ DELGADO HELENA MARIA

NAVARRO CASTILLO ANA MARIA

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

MOLINA CABRERA ISABEL CRISTINA

ZAPATA MARTIN AFRICA

SANCHEZ PEREZ TANIA

PELAEZ VALDES ANDREA

MUÑOZ CORREA MARINA

GARCIA RUIZ ALBA

BERMUDEZ ALBA CARMEN MARIA

GARCIA MEGIAS LUCIA

VALENCIA JIMENEZ RUBEN

VIEDMA GARCIA VIRGINIA

SOUSA MARTIN MAGDALENA

GÓMEZ VILCHEZ LOURDES MARIA

PEREZ ROJAS CARMEN

LARA CABALLERO ALVARO

LOPEZ CARRIZO MARTA

CARRASCO MAÑAS CARMEN

PADILLA ESCOLANO BLANCA

GARCIA SOCAS ARACELI

ESCOBAR CALVO MARIA

JIMENEZ GARCIA ELENA

RAMIREZ LOPEZ MARTA

GARCIA LOPEZ LAURA

MARTINEZ MARTIN ANGELA

ZURITA RODRÍGUEZ AURORA

REGUEIRO FERNANDEZ NOELIA

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

GARCIA MORITO CARLOS

ZURITA PENDON MARIA

MONCAYO PORRAS CLARA

GAMERO RODRIGUEZ ANDREA

MORALES SALDAÑA CARLOTA

GONZALEZ CARO VICTOR MANUEL

JIMENEZ ACEITUNO MARIA

GUIARD GARCIA MIGUEL

RUS BAUSAN NEREA

  6.799

  6.740

  6.717

  6.678

  6.653

  8.320

  8.220

  8.211

  8.190

  8.090

  8.053

  8.038

  7.495

  7.970

  7.960

  7.931

  7.420

  7.916

  7.915

  7.900

  7.900

  7.900

  7.316

  7.800

  7.285

  7.744

  7.710

  7.710

  7.700

  7.195

  7.680

  7.171

  7.670

  7.155

  7.620

  7.610

  7.610

  7.600

  7.595

  7.530

  7.522

  7.503

  6.994

  6.983

  7.480

004-080

004-080

004-080

004-080

004-080

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

3

1

9

4

3

1

3

3

5

2

2

3

4

2

8

1

5

3

1

7

6

9

1

6

1

1

2

2

2

1

9

1

8

2

4

6

3

4

5

2

6

4

2

3

1

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

257

257

257

258

258

298

298

257

258

258

258

298

258

257

258

257

258

258

298

258

257

257

258

258

258

298

257

298

258

257

257

257

257

257

257

257

298

258

257

258

257

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.799

  6.740

  6.717

  6.678

  6.653

  8.320

  8.220

  8.211

  8.190

  8.090

  8.053

  8.038

  7.995

  7.970

  7.960

  7.931

  7.920

  7.916

  7.915

  7.900

  7.900

  7.900

  7.816

  7.800

  7.785

  7.744

  7.710

  7.710

  7.700

  7.695

  7.680

  7.671

  7.670

  7.655

  7.620

  7.610

  7.610

  7.600

  7.595

  7.530

  7.522

  7.503

  7.494

  7.483

  7.480
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RUIZ GOMEZ DAVID

LALLAVE GARCIA ESTELA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

MARTINEZ GAMEZ MARIO

ROMERO SANCHEZ LAURA

MARTINEZ ROMERO ANTONIO
MANUEL
SANCHEZ SANCHEZ ELOY

REPULLO PEDROSA CORBINIANO

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

BRAVO RUIZ PASTORA

DURAN RAMIREZ AINHOA

GUTIERREZ CAMPAÑA MARIA

GALVEZ SANCHEZ MARIA TERESA

MORALES CARRILLO ESPERANZA

FLORES ROZALEN CIPRIANA

FUENTES MENA VICTORIA

PUIG VILLENA LAURA

ABAD ASENSIO SAMUEL

ALONSO LOPEZ FEDERICO ANTONIO

CASTRO FERNANDEZ ANDREA

RAMOS FERNANDEZ MARIA TRIFENA

SANCHEZ RODRIGUEZ PAOLA

CALVO LUPION ALBERTO

JIMENEZ FERNANDEZ-DURAN
ANTONIO
GRACIA MARTINEZ MARIA BELEN

GALLEGO CAÑADA MIREYA

MARTIN LOPEZ ANDREA

FONTANA PASTOR PAULA

FLORES SANCHEZ LUCIA

VIDAL ABELLANEDA VIRGINIA

MUÑOZ LANDIN ALFONSO

FERNANDEZ SORIANO ANA DEL
CARMEN
JIMENEZ LOPEZ LUCIA

MORAGA SANCHEZ MARIA

MENGIBAR RODRIGUEZ ALEJANDRA
MARIA
HERNANDEZ MARTIN MARIA

IZQUIERDO GONZALEZ LUIS
FRANCISCO
MOLINA BELTRAN ANDREA

GARCIA VIDAL ANA ISABEL

QUIÑONERO CARRILLO ARACELI

RUIZ DELGADO HELENA MARIA

GONZALEZ RUIZ DE MIER MARIA

GALEANO CRUZ NAIARA

  7.480

  7.480

  7.439

  6.915

  7.388

  7.365

  7.335

  7.305

  7.295

  7.250

  7.233

  7.220

  7.210

  7.196

  7.161

  7.101

  7.100

  7.098

  7.089

  7.088

  7.035

  7.006

  6.964

  6.945

  6.925

  6.920

  6.863

  6.862

  6.799

  6.750

  6.740

  6.717

  6.678

  6.655

  8.022

  7.498

  7.375

  8.320

  7.760

  7.740

  8.220

  8.211

  7.195

  8.115

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-081

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

1

6

4

6

2

5

4

3

6

10

1

8

2

4

8

2

1

5

2

3

3

6

3

9

2

2

6

4

4

4

2

10

3

6

3

7

1

2

4

2

4

2

5

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

258

258

257

258

257

257

257

258

257

258

298

257

298

257

258

258

258

257

257

257

257

258

257

257

298

298

298

257

257

257

257

257

257

258

298

257

257

257

244

258

258

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.480

  7.480

  7.439

  7.415

  7.388

  7.365

  7.335

  7.305

  7.295

  7.250

  7.233

  7.220

  7.210

  7.196

  7.161

  7.101

  7.100

  7.098

  7.089

  7.088

  7.035

  7.006

  6.964

  6.945

  6.925

  6.920

  6.863

  6.862

  6.799

  6.750

  6.740

  6.717

  6.678

  6.655

  8.522

  8.498

  8.375

  8.320

  8.260

  8.240

  8.220

  8.211

  8.195

  8.115
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HERMIDA LOPEZ MARIA

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

MOLINA CABRERA ISABEL CRISTINA

ZAPATA MARTIN AFRICA

BURGOS RUIZ PAULA

SANCHEZ PEREZ TANIA

PITALUGA DÍAZ IRENE

PELAEZ VALDES ANDREA

MUÑOZ CORREA MARINA

GARCIA RUIZ ALBA

BERMUDEZ ALBA CARMEN MARIA

GARCIA MEGIAS LUCIA

VALENCIA JIMENEZ RUBEN

SOUSA MARTIN MAGDALENA

VIEDMA GARCIA VIRGINIA

ROMERO MARTINEZ ANGEL

PEREZ ROJAS CARMEN

GARCIA-GIRALDA MILENA
ALEJANDRA CECILIA
RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

LARA CABALLERO ALVARO

MAHUGO RODRIGUEZ ADRIANA

LOPEZ CARRIZO MARTA

CARRASCO MAÑAS CARMEN

PADILLA ESCOLANO BLANCA

GARCIA SOCAS ARACELI

ESCOBAR CALVO MARIA

JIMENEZ GARCIA ELENA

RAMIREZ LOPEZ MARTA

GARCIA LOPEZ LAURA

MARTINEZ MARTIN ANGELA

QUESADA VALLEJO GLORIA

ZURITA RODRÍGUEZ AURORA

LUQUE MOLINA RAQUEL

FERNANDEZ CARRASCO ELISABETH

REGUEIRO FERNANDEZ NOELIA

NUÑEZ REA RAQUEL

GARCIA MORITO CARLOS

ZURITA PENDON MARIA

NUÑEZ TORRES NATALIA

SEQUERA ROMERO INES

GAMERO RODRIGUEZ ANDREA

MORALES SALDAÑA CARLOTA

LOPEZ IBAÑEZ ANGELA

GONZALEZ CARO VICTOR MANUEL

JIMENEZ ACEITUNO MARIA

  8.100

  8.090

  8.053

  8.038

  7.520

  7.495

  7.990

  7.970

  7.960

  7.931

  7.420

  7.916

  7.915

  7.900

  7.900

  7.388

  7.316

  7.810

  7.310

  7.800

  7.300

  7.285

  7.744

  7.710

  7.710

  7.700

  7.195

  7.680

  7.171

  7.670

  7.660

  7.155

  7.648

  7.130

  7.620

  7.110

  7.610

  7.600

  7.590

  7.550

  7.530

  7.522

  7.506

  7.503

  6.994

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

3

3

3

4

4

5

5

3

9

2

9

2

2

4

6

5

2

7

7

7

8

3

2

3

3

1

2

8

2

9

1

3

5

3

1

4

2

3

3

3

3

5

2

5

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

244

298

257

258

244

258

244

258

298

258

257

258

257

258

258

257

258

257

257

257

298

257

258

258

258

298

257

298

258

257

298

257

257

244

257

244

257

257

244

257

298

258

298

257

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  8.100

  8.090

  8.053

  8.038

  8.020

  7.995

  7.990

  7.970

  7.960

  7.931

  7.920

  7.916

  7.915

  7.900

  7.900

  7.888

  7.816

  7.810

  7.810

  7.800

  7.800

  7.785

  7.744

  7.710

  7.710

  7.700

  7.695

  7.680

  7.671

  7.670

  7.660

  7.655

  7.648

  7.630

  7.620

  7.610

  7.610

  7.600

  7.590

  7.550

  7.530

  7.522

  7.506

  7.503

  7.494
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RUS BAUSAN NEREA

LALLAVE GARCIA ESTELA

RUIZ GOMEZ DAVID

SANCHEZ RUIZ VICTOR

COSTA SANAVIO MARIA ESMERALDA

ARAGON PIÑA JULIA

MARTINEZ GAMEZ MARIO

HURTADO GEA LEIRE

SANSANO AIRES LAURA

ROMERO SANCHEZ LAURA

HERNANDEZ VAZQUEZ CRISTINA

PEREZ SARMIENTO LUCIA

MARTINEZ ROMERO ANTONIO
MANUEL
FERNANDEZ DELGADO HELENA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

REPULLO PEDROSA CORBINIANO

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

CASTRO GALLEGO MARTA

LAZARO AGUIRRE AMAIA

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

GUTIERREZ CUENCA SILVIA

BRAVO RUIZ PASTORA

DURAN RAMIREZ AINHOA

GUTIERREZ CAMPAÑA MARIA

GALVEZ SANCHEZ MARIA TERESA

CABEZAS LEON JUAN MANUEL

CAMEROS CARRILLO PEDRO

FLORES ROZALEN CIPRIANA

FUENTES MENA VICTORIA

PUIG VILLENA LAURA

ABAD ASENSIO SAMUEL

ALONSO LOPEZ FEDERICO ANTONIO

NAVARRETE MOYA ROSA

RAMOS FERNANDEZ MARIA TRIFENA

LOPEZ FERNANDEZ LAURA

KACINSKAITE  MARTYNA

TORIBIO TRUJILLO NURIA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

JIMENEZ FERNANDEZ-DURAN
ANTONIO
GRACIA MARTINEZ MARIA BELEN

MARTIN LOPEZ ANDREA

VIDAL ABELLANEDA VIRGINIA

NAVAS CERVERA EDUARDO

FERNANDEZ SORIANO ANA DEL
CARMEN
JIMENEZ LOPEZ LUCIA

  7.480

  7.480

  7.480

  7.444

  7.440

  7.422

  6.915

  7.410

  7.400

  7.388

  7.383

  6.865

  7.365

  7.344

  7.335

  7.305

  7.295

  7.270

  6.770

  7.250

  7.250

  7.233

  7.220

  7.210

  7.196

  7.182

  7.145

  7.101

  7.100

  7.098

  7.089

  7.088

  7.020

  7.006

  6.490

  6.980

  6.963

  6.960

  6.925

  6.920

  6.862

  6.740

  6.690

  6.678

  6.655

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

004-082

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

2

5

2

8

2

4

5

7

4

3

3

3

4

1

2

1

7

4

2

5

6

2

7

1

3

6

5

3

2

2

3

5

1

7

6

4

1

1

3

3

5

3

6

2

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

298

258

257

257

244

298

257

298

244

258

257

257

257

244

257

257

258

244

244

257

244

258

298

257

298

257

257

258

258

258

257

257

244

257

244

244

244

244

257

298

298

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.480

  7.480

  7.480

  7.444

  7.440

  7.422

  7.415

  7.410

  7.400

  7.388

  7.383

  7.365

  7.365

  7.344

  7.335

  7.305

  7.295

  7.270

  7.270

  7.250

  7.250

  7.233

  7.220

  7.210

  7.196

  7.182

  7.145

  7.101

  7.100

  7.098

  7.089

  7.088

  7.020

  7.006

  6.990

  6.980

  6.963

  6.960

  6.925

  6.920

  6.862

  6.740

  6.690

  6.678

  6.655
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JIMENEZ MARIN JULIO

SANCHEZ MESA RAFAEL

GONZALEZ RICO BERTA

CASTILLO GARCIA RAQUEL

NUÑEZ GONZALEZ NURIA

CARMONA GIL LUCIA

PEREZ FRANCO ESTHER

FERNANDEZ CABALLERO ANGELA

GARCIA VIDAL ANA ISABEL

RABANEDA SIERRA JOSE ANGEL

PLAZA ARANDA MARIA DEL CARMEN

QUIÑONERO CARRILLO ARACELI

NIETO RODRIGUEZ BELEN

LOMAS TORRES MARIA CRUZ

RUIZ LOMEÑA ANA

HERMIDA LOPEZ MARIA

ZAPATA MARTIN AFRICA

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

BURGOS RUIZ PAULA

JIMENEZ SEGURA MANUEL

PELAEZ VALDES ANDREA

GARCIA MEGIAS LUCIA

GÓMEZ VILCHEZ LOURDES MARIA

MENA MUÑOZ LUCIA

RUIZ RUIZ DAVID

ARTACHO OBRA LORENA

RAYO LIZANCOS SANDRA

GARCIA-GIRALDA MILENA
ALEJANDRA CECILIA
MURCIANO DIAZ MARTA

MAHUGO RODRIGUEZ ADRIANA

CASARES SOTO MANUEL

GUTIERREZ MALDONADO MARTA

RUBIO QUIJADA FRANCISCO

FERNANDEZ MARTIN OLGA

GARCIA SOCAS ARACELI

PADILLA ESCOLANO BLANCA

ESCOBAR CALVO MARIA

PASCUA ARAGON BEGOÑA DE LA

SANCHEZ RACERO MALENA

CAMPOS TORRECILLAS PAULA

QUESADA VALLEJO GLORIA

CANO MARTINEZ MARIA

FERNANDEZ CARRASCO ELISABETH

REGUEIRO FERNANDEZ NOELIA

NUÑEZ REA RAQUEL

  6.653

  6.289

  7.750

  8.170

  7.415

  7.890

  7.760

  8.260

  7.740

  7.239

  7.720

  8.220

  7.710

  8.160

  8.150

  8.100

  8.038

  7.530

  7.520

  8.007

  7.970

  7.916

  7.900

  7.895

  7.340

  7.340

  7.830

  7.810

  7.800

  7.300

  7.275

  7.755

  7.215

  7.715

  7.710

  7.710

  7.700

  7.680

  7.172

  7.660

  7.660

  7.650

  7.130

  7.620

  7.110

004-082

004-082

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

I  ROMA16

I  ROMA16

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

5

5

1

3

8

1

1

2

4

6

4

5

3

2

4

1

5

2

2

5

8

10

10

5

4

5

2

1

1

2

3

1

7

3

8

5

3

3

1

1

3

1

4

5

2

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

244

257

257

244

244

244

244

257

298

258

257

258

257

244

258

257

244

257

258

258

298

244

257

257

257

257

298

298

257

257

257

257

258

258

298

244

257

258

298

257

244

257

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.653

  6.289

  8.750

  8.670

  8.415

  8.390

  8.260

  8.260

  8.240

  8.239

  8.220

  8.220

  8.210

  8.160

  8.150

  8.100

  8.038

  8.030

  8.020

  8.007

  7.970

  7.916

  7.900

  7.895

  7.840

  7.840

  7.830

  7.810

  7.800

  7.800

  7.775

  7.755

  7.715

  7.715

  7.710

  7.710

  7.700

  7.680

  7.672

  7.660

  7.660

  7.650

  7.630

  7.620

  7.610
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CABALLERO SANCHEZ ANDREA

MONCAYO PORRAS CLARA

NUÑEZ TORRES NATALIA

MORALES SALDAÑA CARLOTA

LOPEZ IBAÑEZ ANGELA

JIMENEZ ACEITUNO MARIA

VALLEJO MORALES PAULA

SANCHEZ RUIZ VICTOR

COSTA SANAVIO MARIA ESMERALDA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

ARAGON PIÑA JULIA

HURTADO GEA LEIRE

SANSANO AIRES LAURA

ROMERO SANCHEZ LAURA

PEINADO MALAGON MIGUEL

HERNANDEZ VAZQUEZ CRISTINA

FERNANDEZ DELGADO HELENA

REPULLO PEDROSA CORBINIANO

MONTERO TRUJILLO FUENSANTA

ZAPATA COSTELA MARIA

CASTRO GALLEGO MARTA

GUTIERREZ CUENCA SILVIA

BRAVO RUIZ PASTORA

DURAN RAMIREZ AINHOA

VEGA SANTANA CLAUDIA

GALVEZ SANCHEZ MARIA TERESA

SANCHEZ VELA PEDRO

MORALES CARRILLO ESPERANZA

RODRIGUEZ NAGAZ SALMA

PEREZ CARIDAD CIRA

FLORES ROZALEN CIPRIANA

FUENTES MENA VICTORIA

PUIG VILLENA LAURA

REYES NAVARRO MANUEL

RODRIGUEZ CANO CELIA

LARA CHECA DANIEL

NAVARRETE MOYA ROSA

KACINSKAITE  MARTYNA

TORIBIO TRUJILLO NURIA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

CALVO LUPION ALBERTO

GRACIA MARTINEZ MARIA BELEN

GARCIA COSTELA ANA ALICIA

MARTINEZ SERRANO ALBERTO
JAVIER
PEREZ PEREZ PAULA

  7.610

  7.595

  7.590

  7.522

  7.506

  6.994

  7.484

  7.444

  7.440

  7.439

  7.422

  7.410

  7.400

  7.388

  7.385

  7.383

  7.344

  7.305

  7.295

  7.290

  7.270

  7.250

  7.233

  7.220

  7.212

  7.196

  7.189

  7.161

  7.150

  7.118

  7.101

  7.100

  7.098

  7.050

  7.050

  7.030

  7.020

  6.980

  6.963

  6.960

  6.945

  6.920

  6.905

  6.820

  6.683

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

5

4

5

2

3

5

2

2

3

3

2

8

6

8

2

1

10

5

8

1

2

2

5

2

3

1

3

3

4

5

4

7

3

2

6

2

3

1

3

3

10

6

4

1

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

244

258

298

258

257

257

244

258

298

298

244

258

257

257

244

257

258

298

244

244

258

298

257

298

244

257

298

257

258

258

258

244

298

244

244

244

244

244

257

298

257

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.610

  7.595

  7.590

  7.522

  7.506

  7.494

  7.484

  7.444

  7.440

  7.439

  7.422

  7.410

  7.400

  7.388

  7.385

  7.383

  7.344

  7.305

  7.295

  7.290

  7.270

  7.250

  7.233

  7.220

  7.212

  7.196

  7.189

  7.161

  7.150

  7.118

  7.101

  7.100

  7.098

  7.050

  7.050

  7.030

  7.020

  6.980

  6.963

  6.960

  6.945

  6.920

  6.905

  6.820

  6.683
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FERNANDEZ SORIANO ANA DEL
CARMEN
JIMENEZ LOPEZ LUCIA

JIMENEZ MARIN JULIO

SANCHEZ MESA RAFAEL

GALEANO CRUZ NAIARA

HERMIDA LOPEZ MARIA

GARCIA MARTIN CRISTINA

PELAEZ VALDES ANDREA

MENA MUÑOZ LUCIA

ARTACHO OBRA LORENA

RUIZ RUIZ DAVID

GARCIA-GIRALDA MILENA
ALEJANDRA CECILIA
LOPEZ CARRIZO MARTA

PADILLA ESCOLANO BLANCA

GARCIA SOCAS ARACELI

PASCUA ARAGON BEGOÑA DE LA

SANCHEZ RACERO MALENA

QUESADA VALLEJO GLORIA

CANO MARTINEZ MARIA

FERNANDEZ CARRASCO ELISABETH

GARCIA MORITO CARLOS

MORALES SALDAÑA CARLOTA

LOPEZ IBAÑEZ ANGELA

VALLEJO MORALES PAULA

SANCHEZ RUIZ VICTOR

ROMERO SANCHEZ LUCIA

SANSANO AIRES LAURA

SERRANO PRETEL TERESA

ROMERO SANCHEZ LAURA

PEINADO MALAGON MIGUEL

SERRANO PRETEL MARTA

REPULLO PEDROSA CORBINIANO

ZAPATA COSTELA MARIA

CASTRO GALLEGO MARTA

GUTIERREZ CUENCA SILVIA

BRAVO RUIZ PASTORA

DURAN RAMIREZ AINHOA

SANCHEZ VELA PEDRO

MORALES CARRILLO ESPERANZA

RODRIGUEZ NAGAZ SALMA

FUENTES MENA VICTORIA

PUIG VILLENA LAURA

REYES NAVARRO MANUEL

LARA CHECA DANIEL

NAVARRETE MOYA ROSA

  6.678

  6.655

  6.653

  6.289

  8.115

  8.100

  7.490

  7.970

  7.895

  7.340

  7.340

  7.810

  7.285

  7.710

  7.710

  7.680

  7.172

  7.660

  7.650

  7.130

  7.610

  7.522

  7.506

  7.484

  7.444

  7.439

  7.400

  7.390

  7.388

  7.385

  7.350

  7.305

  7.290

  7.270

  7.250

  7.233

  7.220

  7.189

  7.161

  7.150

  7.100

  7.098

  7.050

  7.030

  7.020

004-083

004-083

004-083

004-083

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

1

1

2

1

1

4

2

9

6

6

9

8

9

6

9

2

3

6

6

7

5

4

5

4

9

1

7

9

9

3

9

4

8

9

3

9

3

4

5

5

8

6

3

3

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

257

257

257

244

298

258

244

257

257

257

257

258

258

244

257

298

257

244

257

258

298

257

257

258

244

258

258

257

258

257

298

244

244

258

298

244

257

298

258

258

244

244

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.678

  6.655

  6.653

  6.289

  8.115

  8.100

  7.990

  7.970

  7.895

  7.840

  7.840

  7.810

  7.785

  7.710

  7.710

  7.680

  7.672

  7.660

  7.650

  7.630

  7.610

  7.522

  7.506

  7.484

  7.444

  7.439

  7.400

  7.390

  7.388

  7.385

  7.350

  7.305

  7.290

  7.270

  7.250

  7.233

  7.220

  7.189

  7.161

  7.150

  7.100

  7.098

  7.050

  7.030

  7.020
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KACINSKAITE  MARTYNA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

CALVO LUPION ALBERTO

GRACIA MARTINEZ MARIA BELEN

MARTINEZ SERRANO ALBERTO
JAVIER
VIDAL ABELLANEDA VIRGINIA

SANCHEZ MESA RAFAEL

HERRERA ZAMUDIO PALOMA

LLAMAS MELGAR MARTA

SANTIAGO CAMACHO MARIA

HERNANDEZ MARTIN MARIA

QUESADA PUENTES NOELIA

NAVARRO CASTILLO ANA MARIA

MOLINA CABRERA ISABEL CRISTINA

WANG  XINRAN

JIMENEZ SEGURA MANUEL

MUÑOZ CORREA MARINA

SANCHEZ OLIVARES CRISTINA

VALLES SANCHEZ LUCIA

RUBIO MARTIN EDUARDO CARLOS

RAYO LIZANCOS SANDRA

MAHUGO RODRIGUEZ ADRIANA

LARA CABALLERO ALVARO

LOPEZ CARRIZO MARTA

ESCOBAR CALVO MARIA

JIMENEZ GARCIA ELENA

RAMIREZ LOPEZ MARTA

LUQUE MOLINA RAQUEL

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

GARCIA MORITO CARLOS

MONCAYO PORRAS CLARA

SANCHEZ VARGAS LUCIA

GAMERO RODRIGUEZ ANDREA

RODRIGUEZ SILLAS JOSE ANGEL

GONZALEZ ESCOBAR JUAN JESUS

LOPEZ IBAÑEZ ANGELA

GUIARD GARCIA MIGUEL

RUS BAUSAN NEREA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

REPULLO PEDROSA CORBINIANO

ZAPATA COSTELA MARIA

LOPEZ ROSEL ADRIAN

DURAN RAMIREZ AINHOA

GOMEZ SEGURA ESTELA

GUTIERREZ CAMPAÑA MARIA

  6.980

  6.960

  6.945

  6.920

  6.820

  6.740

  6.289

  7.605

  8.470

  7.943

  7.375

  7.725

  8.190

  8.053

  8.030

  8.007

  7.960

  7.941

  7.910

  7.870

  7.830

  7.300

  7.800

  7.285

  7.700

  7.195

  7.680

  7.648

  7.610

  7.610

  7.595

  7.060

  7.530

  7.520

  7.020

  7.506

  6.983

  7.480

  7.335

  7.305

  7.290

  6.789

  7.220

  7.210

  7.210

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-084

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

3

4

1

7

2

10

7

7

2

4

3

10

2

1

2

6

3

1

8

2

7

4

3

8

5

7

7

8

7

8

7

5

10

3

7

6

6

10

9

7

10

6

5

6

4

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

244

244

257

298

258

257

257

257

298

257

257

257

298

257

298

257

298

257

298

298

257

298

257

257

298

257

298

257

257

257

257

298

298

257

298

298

257

298

257

257

298

298

298

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.980

  6.960

  6.945

  6.920

  6.820

  6.740

  6.289

  8.605

  8.470

  8.443

  8.375

  8.225

  8.190

  8.053

  8.030

  8.007

  7.960

  7.941

  7.910

  7.870

  7.830

  7.800

  7.800

  7.785

  7.700

  7.695

  7.680

  7.648

  7.610

  7.610

  7.595

  7.560

  7.530

  7.520

  7.520

  7.506

  7.483

  7.480

  7.335

  7.305

  7.290

  7.289

  7.220

  7.210

  7.210
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CANO CEREZUELA VERONICA

CABEZAS LEON JUAN MANUEL

MORALES CARRILLO ESPERANZA

CAMEROS CARRILLO PEDRO

PEREZ CARIDAD CIRA

ABAD ASENSIO SAMUEL

ALONSO LOPEZ FEDERICO ANTONIO

RODRIGUEZ CANO CELIA

JIMENEZ FERNANDEZ-DURAN
ANTONIO
GRACIA MARTINEZ MARIA BELEN

GARCIA COSTELA ANA ALICIA

VIDAL ABELLANEDA VIRGINIA

PEREZ PEREZ PAULA

JIMENEZ MARIN JULIO

SANCHEZ MESA RAFAEL

NAVARRO CASTILLO ANA MARIA

GALEANO CRUZ NAIARA

HERMIDA LOPEZ MARIA

MOLINA CABRERA ISABEL CRISTINA

PITALUGA DÍAZ IRENE

SANCHEZ OLIVARES CRISTINA

RUIZ FUENTES SERGIO

VALLES SANCHEZ LUCIA

MENA MUÑOZ LUCIA

SAEZ LOPEZ CARMEN

LARA CABALLERO ALVARO

ESCOBAR CALVO MARIA

JIMENEZ GARCIA ELENA

RAMIREZ LOPEZ MARTA

MARTINEZ MARTIN ANGELA

FERNANDEZ CARRASCO ELISABETH

GARCIA MORITO CARLOS

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

MONCAYO PORRAS CLARA

RODRIGUEZ SILLAS JOSE ANGEL

GUIARD GARCIA MIGUEL

COSTA SANAVIO MARIA ESMERALDA

MARTINEZ GAMEZ MARIO

SANSANO AIRES LAURA

FERNANDEZ DELGADO HELENA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

CASTRO GALLEGO MARTA

DURAN RAMIREZ AINHOA

SANCHEZ VELA PEDRO

CAMEROS CARRILLO PEDRO

  7.185

  7.182

  7.161

  7.145

  7.118

  7.089

  7.088

  7.050

  6.925

  6.920

  6.905

  6.740

  6.683

  6.653

  6.289

  8.190

  8.115

  8.100

  8.053

  7.990

  7.941

  7.440

  7.910

  7.895

  7.819

  7.800

  7.700

  7.195

  7.680

  7.670

  7.130

  7.610

  7.610

  7.595

  7.520

  6.983

  7.440

  6.915

  7.400

  7.344

  7.335

  7.270

  7.220

  7.189

  7.145

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-085

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

5

4

9

2

2

7

2

2

5

8

7

5

9

4

8

6

4

7

7

6

5

10

9

7

3

5

7

6

6

10

9

9

8

8

5

7

6

7

1

5

10

5

4

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

257

257

257

257

257

257

257

298

257

298

257

257

257

257

257

298

257

244

257

244

257

257

298

244

257

257

298

257

298

257

244

257

257

257

257

257

244

257

244

244

257

244

298

244

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.185

  7.182

  7.161

  7.145

  7.118

  7.089

  7.088

  7.050

  6.925

  6.920

  6.905

  6.740

  6.683

  6.653

  6.289

  8.190

  8.115

  8.100

  8.053

  7.990

  7.941

  7.940

  7.910

  7.895

  7.819

  7.800

  7.700

  7.695

  7.680

  7.670

  7.630

  7.610

  7.610

  7.595

  7.520

  7.483

  7.440

  7.415

  7.400

  7.344

  7.335

  7.270

  7.220

  7.189

  7.145
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REYES NAVARRO MANUEL

RODRIGUEZ CANO CELIA

LARA CHECA DANIEL

NAVARRETE MOYA ROSA

TORIBIO TRUJILLO NURIA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

CALVO LUPION ALBERTO

JIMENEZ FERNANDEZ-DURAN
ANTONIO
PEREZ PEREZ PAULA

BERMUDEZ ALBA CARMEN MARIA

ROMERO MARTINEZ ANGEL

MELERO PICHARDO PAULA

CASARES SOTO MANUEL

PRIETO VELASCO PAULA

SANCHEZ VARGAS LUCIA

PEREZ SARMIENTO LUCIA

LOPEZ ROSEL ADRIAN

PLATA CASTILLA ADRIANA QU XIXING

NICOLAS SANZ MARINA

RODRIGUEZ RUIZ ALFONSO

ZURITA RODRÍGUEZ AURORA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

RUS BAUSAN NEREA

ARAGON PIÑA JULIA

HURTADO GEA LEIRE

PEINADO MALAGON MIGUEL

HERNANDEZ VAZQUEZ CRISTINA

PADILLA REDONDO SANTIAGO

RODRIGUEZ NAGAZ SALMA

QUINTANA OLMOS ALEJANDRA

JIMENEZ LOPEZ LUCIA

RODRIGUEZ NAGAZ SALMA

QUINTANA OLMOS ALEJANDRA

SANCHEZ RODRIGUEZ PAOLA

FRANCO CABRERA CRISTINA

GALEANO CRUZ NAIARA

ZAPATA MARTIN AFRICA

JIMENEZ SEGURA MANUEL

GARCIA MEGIAS LUCIA

RUIZ RUIZ DAVID

MURCIANO DIAZ MARTA

LOPEZ CARRIZO MARTA

CASARES SOTO MANUEL

GUTIERREZ MALDONADO MARTA

FERNANDEZ MARTIN OLGA

  7.050

  7.050

  7.030

  7.020

  6.963

  6.960

  6.945

  6.925

  6.683

  7.420

  7.388

  7.325

  7.275

  7.270

  7.060

  6.865

  6.789

  8.100

  8.968

  7.172

  7.155

  7.650

  7.480

  7.422

  7.410

  7.385

  7.383

  7.380

  7.150

  7.050

  6.655

  7.150

  7.050

  6.964

  8.122

  8.115

  8.038

  8.007

  7.916

  7.340

  7.800

  7.285

  7.275

  7.755

  7.715

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-086

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-095

004-096

004-096

004-096

004-096

004-096

004-096

004-096

004-096

004-096

004-096

004-096

004-098

004-098

004-098

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  UDINE01

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL NIJMEGE01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

7

10

7

4

4

5

8

9

8

8

7

5

7

4

7

6

7

4

5

1

10

7

9

5

6

5

6

5

6

1

3

7

3

5

3

10

6

9

8

5

9

10

9

4

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

244

298

244

244

244

244

257

257

257

257

257

257

257

257

298

257

298

258

257

257

257

257

298

298

298

257

257

298

298

298

257

298

298

258

258

257

258

257

258

257

298

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.050

  7.050

  7.030

  7.020

  6.963

  6.960

  6.945

  6.925

  6.683

  7.420

  7.388

  7.325

  7.275

  7.270

  7.060

  6.865

  6.789

  9.100

  8.968

  7.172

  7.655

  7.650

  7.480

  7.422

  7.410

  7.385

  7.383

  7.380

  7.150

  7.050

  6.655

  7.150

  7.050

  6.964

  8.122

  8.115

  8.038

  8.007

  7.916

  7.840

  7.800

  7.785

  7.775

  7.755

  7.715
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PADILLA ESCOLANO BLANCA

ZURITA RODRÍGUEZ AURORA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

SEQUERA ROMERO INES

VALLEJO MORALES PAULA

SERRANO PRETEL TERESA

PEINADO MALAGON MIGUEL

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

FERNANDEZ PAZO MARIA

ESPIGARES LORENTE ALBA

GOMEZ SEGURA ESTELA

RODRIGUEZ NAGAZ SALMA

QUINTANA OLMOS ALEJANDRA

SANCHEZ RODRIGUEZ PAOLA

GARCIA COSTELA ANA ALICIA

MARTINEZ SERRANO ALBERTO
JAVIER
FLORES SANCHEZ LUCIA

ELVIRA ZARAZO ADRIAN

LOPEZ RUIZ LUCIA

MARTIN VILLEGAS CRISTINA

HERMIDA LOPEZ MARIA

ZAPATA MARTIN AFRICA

PITALUGA DÍAZ IRENE

RUIZ FUENTES SERGIO

RAYO LIZANCOS SANDRA

PADILLA ESCOLANO BLANCA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

NUÑEZ TORRES NATALIA

MORALES SALDAÑA CARLOTA

VALLEJO MORALES PAULA

GUIARD GARCIA MIGUEL

SERRANO PRETEL TERESA

PADILLA REDONDO SANTIAGO

SERRANO PRETEL MARTA

FERNANDEZ DELGADO HELENA

CASTRO GALLEGO MARTA

GUTIERREZ CUENCA SILVIA

SANCHEZ VELA PEDRO

RODRIGUEZ NAGAZ SALMA

FLORES ROZALEN CIPRIANA

PUIG VILLENA LAURA

QUINTANA OLMOS ALEJANDRA

TORIBIO TRUJILLO NURIA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

JIMENEZ LOPEZ LUCIA

  7.710

  7.155

  7.650

  7.550

  7.484

  7.390

  7.385

  7.335

  7.300

  7.290

  7.210

  7.150

  7.050

  6.964

  6.905

  6.820

  6.750

  6.500

  8.190

  8.160

  8.100

  8.038

  7.990

  7.440

  7.830

  7.710

  7.650

  7.590

  7.522

  7.484

  6.983

  7.390

  7.380

  7.350

  7.344

  7.270

  7.250

  7.189

  7.150

  7.101

  7.098

  7.050

  6.963

  6.960

  6.655

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-099

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

8

9

1

5

6

7

4

6

9

3

2

9

4

6

10

6

2

9

4

4

6

8

2

9

3

9

8

7

10

5

10

6

4

6

8

3

1

9

8

5

10

10

10

9

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

258

257

257

257

257

258

257

257

257

257

257

298

298

258

257

258

257

257

258

258

244

258

244

257

257

258

257

244

258

257

257

258

298

258

244

244

244

244

298

258

258

298

244

244

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.710

  7.655

  7.650

  7.550

  7.484

  7.390

  7.385

  7.335

  7.300

  7.290

  7.210

  7.150

  7.050

  6.964

  6.905

  6.820

  6.750

  6.500

  8.190

  8.160

  8.100

  8.038

  7.990

  7.940

  7.830

  7.710

  7.650

  7.590

  7.522

  7.484

  7.483

  7.390

  7.380

  7.350

  7.344

  7.270

  7.250

  7.189

  7.150

  7.101

  7.098

  7.050

  6.963

  6.960

  6.655
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

QUESADA PUENTES NOELIA

RUIZ DELGADO HELENA MARIA

LOPEZ RUIZ LUCIA

MARTIN VILLEGAS CRISTINA

FRANCO CABRERA CRISTINA

MOLINA CABRERA ISABEL CRISTINA

ZAPATA MARTIN AFRICA

ALMAZAN SANCHEZ JOSE ANTONIO

JOAQUIN TORREJON PABLO

JIMENEZ SEGURA MANUEL

GORMAZ RUANES LUCIA

SANCHEZ PEREZ TANIA

PELAEZ VALDES ANDREA

BERMUDEZ ALBA CARMEN MARIA

VALENCIA JIMENEZ RUBEN

SOUSA MARTIN MAGDALENA

RUIZ RUIZ DAVID

GARCIA-GIRALDA MILENA
ALEJANDRA CECILIA
RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

GARCIA SOCAS ARACELI

ZURITA RODRÍGUEZ AURORA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

LUQUE MOLINA RAQUEL

ZURITA PENDON MARIA

SEQUERA ROMERO INES

CAÑIZARES JUAREZ MAGDALENA

JIMENEZ ACEITUNO MARIA

VALLEJO MORALES PAULA

GUIARD GARCIA MIGUEL

LALLAVE GARCIA ESTELA

RUIZ GOMEZ DAVID

SANCHEZ RUIZ VICTOR

SERRANO PRETEL TERESA

ROMERO SANCHEZ LAURA

SERRANO PRETEL MARTA

REPULLO PEDROSA CORBINIANO

BRAVO RUIZ PASTORA

VEGA SANTANA CLAUDIA

CANO CEREZUELA VERONICA

CAMEROS CARRILLO PEDRO

FLORES ROZALEN CIPRIANA

FUENTES MENA VICTORIA

RAMOS FERNANDEZ MARIA TRIFENA

MARTINEZ SERRANO ALBERTO
JAVIER
JIMENEZ LOPEZ LUCIA

  7.725

  8.211

  8.190

  8.160

  8.122

  8.053

  8.038

  7.533

  7.530

  8.007

  8.005

  7.495

  7.970

  7.420

  7.915

  7.900

  7.340

  7.810

  7.310

  7.710

  7.155

  7.650

  7.648

  7.600

  7.550

  7.530

  6.994

  7.484

  6.983

  7.480

  7.480

  7.444

  7.390

  7.388

  7.350

  7.305

  7.233

  7.212

  7.185

  7.145

  7.101

  7.100

  7.006

  6.820

  6.655

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

6

6

1

2

4

10

7

9

3

8

2

8

7

10

10

7

8

5

8

7

8

9

7

7

7

3

6

8

8

8

8

6

5

7

5

9

8

9

10

8

6

10

8

8

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

258

258

258

258

257

258

257

257

257

258

258

258

257

257

258

257

257

257

258

257

257

257

257

257

257

258

257

257

258

257

257

258

258

258

257

258

257

257

257

258

258

257

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.225

  8.211

  8.190

  8.160

  8.122

  8.053

  8.038

  8.033

  8.030

  8.007

  8.005

  7.995

  7.970

  7.920

  7.915

  7.900

  7.840

  7.810

  7.810

  7.710

  7.655

  7.650

  7.648

  7.600

  7.550

  7.530

  7.494

  7.484

  7.483

  7.480

  7.480

  7.444

  7.390

  7.388

  7.350

  7.305

  7.233

  7.212

  7.185

  7.145

  7.101

  7.100

  7.006

  6.820

  6.655
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

JIMENEZ MARIN JULIO

MARIN ORTUÑO MATIAS JESUS

ROMERO SANCHEZ ANA

RUIZ DELGADO HELENA MARIA

NAVARRO CASTILLO ANA MARIA

LOPEZ RUIZ LUCIA

MARTIN VILLEGAS CRISTINA

FRANCO CABRERA CRISTINA

GALEANO CRUZ NAIARA

ALMAZAN SANCHEZ JOSE ANTONIO

JOAQUIN TORREJON PABLO

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

WANG  XINRAN

GORMAZ RUANES LUCIA

SANCHEZ PEREZ TANIA

PELAEZ VALDES ANDREA

RUIZ FUENTES SERGIO

SIERRA MORENO ANGELA

GARCIA MEGIAS LUCIA

VALENCIA JIMENEZ RUBEN

VALLES SANCHEZ LUCIA

SAEZ LOPEZ CARMEN

GARCIA-GIRALDA MILENA
ALEJANDRA CECILIA
GARCIA SOCAS ARACELI

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

LUQUE MOLINA RAQUEL

ZURITA PENDON MARIA

SEQUERA ROMERO INES

GONZALEZ ESCOBAR JUAN JESUS

JIMENEZ ACEITUNO MARIA

VALLEJO MORALES PAULA

GUIARD GARCIA MIGUEL

LALLAVE GARCIA ESTELA

RUS BAUSAN NEREA

RUIZ GOMEZ DAVID

SANCHEZ RUIZ VICTOR

ARAGON PIÑA JULIA

HURTADO GEA LEIRE

SERRANO PRETEL TERESA

ROMERO SANCHEZ LAURA

PEINADO MALAGON MIGUEL

PADILLA REDONDO SANTIAGO

SERRANO PRETEL MARTA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

REPULLO PEDROSA CORBINIANO

  6.653

  6.488

  7.895

  8.211

  8.190

  8.190

  8.160

  8.122

  8.115

  7.533

  7.530

  7.530

  8.030

  8.005

  7.495

  7.970

  7.440

  7.425

  7.916

  7.915

  7.910

  7.819

  7.810

  7.710

  7.650

  7.648

  7.600

  7.550

  7.020

  6.994

  7.484

  6.983

  7.480

  7.480

  7.480

  7.444

  7.422

  7.410

  7.390

  7.388

  7.385

  7.380

  7.350

  7.335

  7.305

004-105

004-105

004-105

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

9

2

10

5

7

2

1

1

6

5

1

9

5

1

9

6

5

1

9

8

1

5

6

6

2

10

6

6

6

4

9

9

4

7

9

7

6

4

8

6

6

6

8

7

10

Otra movilidad UGR.

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

257

257

257

258

298

258

258

258

257

257

257

257

298

258

258

258

257

257

258

257

298

257

257

258

257

257

257

257

298

258

257

257

258

298

257

257

298

298

258

258

257

298

258

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.653

  6.488

  7.895

  8.211

  8.190

  8.190

  8.160

  8.122

  8.115

  8.033

  8.030

  8.030

  8.030

  8.005

  7.995

  7.970

  7.940

  7.925

  7.916

  7.915

  7.910

  7.819

  7.810

  7.710

  7.650

  7.648

  7.600

  7.550

  7.520

  7.494

  7.484

  7.483

  7.480

  7.480

  7.480

  7.444

  7.422

  7.410

  7.390

  7.388

  7.385

  7.380

  7.350

  7.335

  7.305
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

FERNANDEZ PAZO MARIA

VEGA SANTANA CLAUDIA

GOMEZ SEGURA ESTELA

CAMEROS CARRILLO PEDRO

FLORES ROZALEN CIPRIANA

PUIG VILLENA LAURA

QUINTANA OLMOS ALEJANDRA

RAMOS FERNANDEZ MARIA TRIFENA

GALLEGO CAÑADA MIREYA

MARTINEZ SERRANO ALBERTO
JAVIER
FLORES SANCHEZ LUCIA

JIMENEZ LOPEZ LUCIA

JIMENEZ MARIN JULIO

ELVIRA ZARAZO ADRIAN

MARIN ORTUÑO MATIAS JESUS

PITALUGA DÍAZ IRENE

VALLES SANCHEZ LUCIA

MENA MUÑOZ LUCIA

PASCUA ARAGON BEGOÑA DE LA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

NUÑEZ TORRES NATALIA

FERNANDEZ DELGADO HELENA

QUINTANA OLMOS ALEJANDRA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

GALLEGO CAÑADA MIREYA

MARTIN CALVENTE FABIOLA

RODRIGUEZ MENDOZA ANDREA

GARCIA REYES PAULA

MARTIN BELTRAN CLAUDIA

GARCIA GARCIA MARIA

MARTIN FERNANDEZ VIRGINIA

FERNANDEZ CARRASCO ELISABETH

NUÑEZ REA RAQUEL

GARCIA GUIJARRO CARMEN

SANCHEZ VARGAS LUCIA

MARTINEZ GAMEZ MARIO

MORAL LOPEZ JULIA

LOPEZ LOZANO LAURA

SANCHEZ DURAN MARIA DE LA CRUZ

REYES GARCIA GABRIELA

CONEJERO VERDEJO JAVIER

RAMIREZ CEREZO ADRIAN

HERRERA ZAMUDIO PALOMA

LOPEZ MOLINA NURIA

RAMOS FERNANDEZ JUAN
FRANCISCO

  7.300

  7.212

  7.210

  7.145

  7.101

  7.098

  7.050

  7.006

  6.863

  6.820

  6.750

  6.655

  6.653

  6.500

  6.488

  7.990

  7.910

  7.895

  7.680

  7.650

  7.590

  7.344

  7.050

  6.960

  6.863

  8.455

  8.188

  7.886

  7.690

  7.325

  7.175

  7.130

  7.110

  7.105

  7.060

  6.915

  8.400

  8.210

  8.111

  7.870

  7.625

  7.615

  7.605

  7.550

  7.270

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-110

004-110

004-110

004-110

004-110

004-110

004-110

004-110

004-110

004-110

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  VISEU01

P  VISEU01

P  VISEU01

P  VISEU01

P  VISEU01

P  VISEU01

P  VISEU01

P  VISEU01

P  VISEU01

P  VISEU01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

10

6

5

9

7

9

2

9

9

5

8

5

8

10

3

3

3

2

5

10

9

7

6

10

10

1

4

4

3

5

2

8

7

3

2

9

1

1

2

1

2

1

2

1

2

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

257

257

258

258

298

257

298

258

257

257

257

257

257

244

298

244

244

257

244

244

298

244

298

256

258

257

257

257

257

244

244

257

298

257

256

258

256

298

256

257

257

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.300

  7.212

  7.210

  7.145

  7.101

  7.098

  7.050

  7.006

  6.863

  6.820

  6.750

  6.655

  6.653

  6.500

  6.488

  7.990

  7.910

  7.895

  7.680

  7.650

  7.590

  7.344

  7.050

  6.960

  6.863

  8.455

  8.188

  7.886

  7.690

  7.325

  7.175

  7.130

  7.110

  7.105

  7.060

  6.915

  9.400

  9.210

  9.111

  8.870

  8.625

  8.615

  8.605

  8.550

  8.270
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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RABANEDA SIERRA JOSE ANGEL

CASTILLO GARCIA RAQUEL

CARMONA GIL LUCIA

PEREZ FRANCO ESTHER

NIETO RODRIGUEZ BELEN

MARTIN BELTRAN CLAUDIA

BURGOS RUIZ PAULA

RUIZ FUENTES SERGIO

ARTACHO OBRA LORENA

RUIZ RUIZ DAVID

CASARES SOTO MANUEL

RUBIO QUIJADA FRANCISCO

SANCHEZ RACERO MALENA

FERNANDEZ CASQUERO MARIA DEL
PILAR
NUÑEZ REA RAQUEL

GARCIA GUIJARRO CARMEN

SANCHEZ VARGAS LUCIA

GONZALEZ ESCOBAR JUAN JESUS

LOPEZ ROSEL ADRIAN

LARIO FERNÁNDEZ SONIA

SANCHEZ JIMENEZ LAURA MARIA

YESTE LORENZO LAURA

PEREZ SERRANO MARINA

BARRIO PEREZ PEDRO

FERNANDEZ VALDES EMILIO

FERNANDEZ LOPEZ NURIA

ALVAREZ LOPEZ MARTA

HERRERA ZAMUDIO PALOMA

ZIZYS ALONSO EVA MARINA

LOPEZ MOLINA NURIA

MARTIN CALVENTE FABIOLA

NUÑEZ GONZALEZ NURIA

TORRES AGUILERA LEYRE

RODRIGUEZ MENDOZA ANDREA

GARCIA REYES PAULA

SANCHEZ RIOS ANDREA

MOLINA BELTRAN ANDREA

QUESADA PUENTES NOELIA

MARTIN BELTRAN CLAUDIA

CARVALHO ACOSTA ARIADNA
GIOVANNA
ALMAZAN SANCHEZ JOSE ANTONIO

SANCHEZ PEREZ TANIA

RUIZ FUENTES SERGIO

GARCIA GARCIA MARIA

AGUILERA MARFIL DANIEL

  7.239

  8.170

  7.890

  7.760

  7.710

  7.690

  7.520

  7.440

  7.340

  7.340

  7.275

  7.215

  7.172

  7.124

  7.110

  7.105

  7.060

  7.020

  6.789

  8.590

  8.430

  8.250

  8.070

  7.875

  8.850

  8.700

  8.635

  7.605

  7.600

  7.550

  8.455

  7.415

  8.275

  8.188

  7.886

  7.803

  7.760

  7.725

  7.690

  7.570

  7.533

  7.495

  7.440

  7.325

  7.250

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-112

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

2

1

2

2

5

1

3

2

7

1

6

3

2

3

1

2

3

5

3

1

2

1

2

3

1

1

1

4

4

6

2

2

5

3

2

3

1

2

4

2

6

3

6

3

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

257

257

244

244

257

257

244

257

257

257

257

257

257

258

244

257

298

298

298

257

257

256

256

256

257

257

257

257

257

258

256

257

257

258

257

256

257

257

257

256

257

258

257

257

256

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.239

  8.170

  7.890

  7.760

  7.710

  7.690

  7.520

  7.440

  7.340

  7.340

  7.275

  7.215

  7.172

  7.124

  7.110

  7.105

  7.060

  7.020

  6.789

  9.590

  9.430

  9.250

  9.070

  8.875

  8.850

  8.700

  8.635

  8.605

  8.600

  8.550

  8.455

  8.415

  8.275

  8.188

  7.886

  7.803

  7.760

  7.725

  7.690

  7.570

  7.533

  7.495

  7.440

  7.325

  7.250
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SANCHEZ RACERO MALENA

ZURITA RODRÍGUEZ AURORA

PEREZ SARMIENTO LUCIA

PLATA CASTILLA ADRIANA QU XIXING

NICOLAS SANZ MARINA

SANCHEZ RIOS ANDREA

GALEANO CRUZ NAIARA

ALMAZAN SANCHEZ JOSE ANTONIO

RUIZ FUENTES SERGIO

RAYO LIZANCOS SANDRA

GARCIA GARCIA MARIA

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

AGUILERA MARFIL DANIEL

JIMENEZ GARCIA ELENA

CABALLERO SANCHEZ ANDREA

SEQUERA ROMERO INES

RUIZ GOMEZ DAVID

PEINADO MALAGON MIGUEL

HERNANDEZ VAZQUEZ CRISTINA

GUTIERREZ CAMPAÑA MARIA

CANO CEREZUELA VERONICA

CABEZAS LEON JUAN MANUEL

CAMEROS CARRILLO PEDRO

PEREZ CARIDAD CIRA

PORCEL RUIZ NEREA

NAVAS CERVERA EDUARDO

JIMENEZ MARIN JULIO

SANCHEZ MESA RAFAEL

BORGES PEREZ VALERIA

ROMERO SANCHEZ ANA

MARTIN CALVENTE FABIOLA

GONZALEZ RUIZ DE MIER MARIA

MOLINA BELTRAN ANDREA

QUESADA PUENTES NOELIA

RUZ GUIRADO ESTHER

RUIZ FUENTES SERGIO

GARCIA GARCIA MARIA

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

AGUILERA MARFIL DANIEL

MARTIN FERNANDEZ VIRGINIA

SANCHEZ RACERO MALENA

LOPEZ MOLINA NURIA

RABANEDA SIERRA JOSE ANGEL

VALENCIA JIMENEZ RUBEN

DIAZ LOPEZ IRENE

RUBIO MARTIN EDUARDO CARLOS

  7.172

  7.155

  6.865

  8.100

  8.968

  7.803

  8.115

  7.533

  7.440

  7.830

  7.325

  7.310

  7.250

  7.195

  7.610

  7.550

  7.480

  7.385

  7.383

  7.210

  7.185

  7.182

  7.145

  7.118

  6.865

  6.690

  6.653

  6.289

  8.483

  7.895

  8.455

  7.195

  7.760

  7.725

  7.660

  7.440

  7.325

  7.310

  7.250

  7.175

  7.172

  7.550

  7.239

  7.915

  7.884

  7.870

004-113

004-113

004-113

004-113

004-113

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-115

004-119

004-119

004-126

004-126

004-126

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

S  GAVLE01

S  GAVLE01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

6

7

4

6

3

1

7

7

1

1

6

1

1

8

9

1

6

10

7

8

6

3

7

3

2

5

7

3

3

5

3

7

2

3

1

8

4

2

7

3

8

3

10

7

2

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

10

10

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

258

257

256

257

257

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

257

256

257

257

257

257

257

257

257

256

257

257

258

257

257

298

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.172

  7.155

  6.865

  9.100

  8.968

  8.303

  8.115

  8.033

  7.940

  7.830

  7.825

  7.810

  7.750

  7.695

  7.610

  7.550

  7.480

  7.385

  7.383

  7.210

  7.185

  7.182

  7.145

  7.118

  6.865

  6.690

  6.653

  6.289

  9.483

  7.895

  8.455

  8.195

  7.760

  7.725

  7.660

  7.440

  7.325

  7.310

  7.250

  7.175

  7.172

  7.550

  7.239

  7.915

  7.884

  7.870
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RAYO LIZANCOS SANDRA

GARCIA-GIRALDA MILENA
ALEJANDRA CECILIA
AGUILERA MARFIL DANIEL

ABEAL GUERRERO ANDREA MARIA

GONZALEZ ESCOBAR JUAN JESUS

RUIZ GOMEZ DAVID

PEINADO MALAGON MIGUEL

FERNANDEZ PAZO MARIA

GUTIERREZ CAMPAÑA MARIA

CABEZAS LEON JUAN MANUEL

ABAD ASENSIO SAMUEL

RAMOS FERNANDEZ MARIA TRIFENA

GALLEGO CAÑADA MIREYA

NAVAS CERVERA EDUARDO

ELVIRA ZARAZO ADRIAN

AGUAZA ESTURILLO MARIA

ROMERO SANCHEZ ANA

PADILLA REDONDO SANTIAGO

BRAVO RUIZ PASTORA

QUINTANA OLMOS ALEJANDRA

GRACIA MARTINEZ MARIA BELEN

GORDILLO BERMUDEZ IRENE

AGUAZA ESTURILLO MARIA

SANSANO AIRES LAURA

GUTIERREZ CUENCA SILVIA

SANCHEZ VELA PEDRO

KACINSKAITE  MARTYNA

AGUAZA ESTURILLO MARIA

BARRIO PEREZ PEDRO

RICO FREEMAN LUCIA

RABANEDA SIERRA JOSE ANGEL

BORGES PEREZ VALERIA

MUROS LOPEZ PAULA

MARTINEZ SEGURA MARIA

RICO FREEMAN LUCIA

VILLANUEVA LLEDO ALEJANDRA
JULIETH
SERRANO GARCIA INMACULADA

ZIZYS ALONSO EVA MARINA

HERNANDEZ MARTIN MARIA

TORRES AGUILERA LEYRE

GALEOTE LEON MARIA

MOLINA BELTRAN ANDREA

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DE LAS
NIEVE
ALMAZAN SANCHEZ JOSE ANTONIO

SERRANO OCAMPOS CLAUDIA

  7.830

  7.810

  7.250

  7.680

  7.020

  7.480

  7.385

  7.300

  7.210

  7.182

  7.089

  7.006

  6.863

  6.690

  6.500

  8.155

  7.895

  7.380

  7.233

  7.050

  6.920

  6.861

  8.155

  7.400

  7.250

  7.189

  6.980

  8.155

  7.875

  7.800

  7.239

  8.483

  8.200

  8.183

  7.800

  7.784

  8.715

  7.600

  7.375

  8.275

  8.254

  7.760

  7.735

  7.533

  7.530

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-130

004-130

004-130

004-130

004-130

004-130

004-134

004-134

004-134

004-134

004-134

004-137

004-137

004-137

004-137

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

TR ANKARA04

TR ANKARA04

TR ANKARA04

TR ANKARA04

TR ANKARA04

TR ANKARA04

TR MANISA01

TR MANISA01

TR MANISA01

TR MANISA01

TR MANISA01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK CHESTER01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

8

9

6

3

2

7

8

3

9

8

10

3

3

8

3

2

6

9

7

9

10

10

8

10

9

2

10

9

4

1

8

1

1

1

2

1

2

1

4

2

1

3

2

10

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

8

8

8

8

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

256

298

298

257

257

257

257

257

257

257

298

257

257

257

257

298

258

298

298

298

257

244

244

244

244

257

256

257

257

256

257

256

257

257

257

257

257

257

255

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.830

  7.810

  7.750

  7.680

  7.520

  7.480

  7.385

  7.300

  7.210

  7.182

  7.089

  7.006

  6.863

  6.690

  6.500

  8.155

  7.895

  7.380

  7.233

  7.050

  6.920

  6.861

  8.155

  7.400

  7.250

  7.189

  6.980

  8.155

  7.875

  7.800

  7.239

  8.483

  9.200

  9.183

  8.800

  8.784

  8.715

  8.600

  8.375

  8.275

  8.254

  7.760

  7.735

  7.533

  7.530
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BERMUDEZ ALBA CARMEN MARIA

ROMERO MARTINEZ ANGEL

RUIZ RUIZ DAVID

RODRIGUEZ MINGORANCE ALVARO

CASARES SOTO MANUEL

PRIETO VELASCO PAULA

AGUILERA MARFIL DANIEL

JIMENEZ GARCIA ELENA

MARTIN FERNANDEZ VIRGINIA

GARCIA GUIJARRO CARMEN

NICOLAS SANZ MARINA

  7.420

  7.388

  7.340

  7.310

  7.275

  7.270

  7.250

  7.195

  7.175

  7.105

  8.968

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

004-138

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

UK GLASGOW01

1

6

10

3

2

1

9

9

5

1

1 Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

257

257

257

256

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

7770.51272 Suma total meses:Total alumnos :

7770.51272 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.420

  7.388

  7.340

  7.310

  7.275

  7.270

  7.250

  7.195

  7.175

  7.105

  8.968


